
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

   

         29 марта 2021 года                             с.Чоя                           № 194 

     

О выделении средств резервного фонда 

администрации муниципального 

образования «Чойский район» 

 

В соответствии с порядком расходования средств резервного фонда 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

«Чойский район»  «Об утверждении Порядка использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования 

«Чойский район» № 578 от 23.11.2020г., на основании ходатайства исполняющего 

обязанности Главы сельской Администрации Верх-Пьянковского сельского 

поселения Чойского района Республики Алтай, администрация муниципального 

образования «Чойский район»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1.Выделить из резервного фонда администрации муниципального 

образования «Чойский район» бюджетные ассигнования в целях предоставления 

иных межбюджетных трансфертов администрации Верх-Пьянковского сельского 

поселения Чойского района Республики Алтай  на софинансирование субсидии в 

рамках мероприятия по обеспечению комплексного развития сельских 

территорий (строительство сельского дома культуры, приобретение техники и 

оборудования) в сумме 120 450,00 (сто двадцать тысяч четыреста пятьдесят) 

рублей 00 копеек. 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника финансового отдела администрации 

муниципального образования Чойский район (Чичинову М.А.). 

 

 

 

Глава муниципального образования 

                   «Чойский район»                                                                                                                     

              

 

 

                                  

                                            И.А. Русских 

 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


